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43-430 Skoczów

Automat zarobkowy VDarts Mini Plus online - poekspozycyjny

link do produktu: https://sklep.bilardkaz.pl/pl/1581-automat-zarobkowy-vdarts-mini-plus-online-poekspozycyjny.html

   

   

  

Cena: 16 128,75 zł brutto

Obniżka: -25%

Stara cena: 21 505,00 zł brutto

Nr referencyjny:  PS1581

Stan:  Nowy

Opis produktu

Automat zarobkowy VDarts Mini Plus online - Przeceniony poekspozycyjny.

Kompaktowe rozmiary tej tarczy zarobkowej marki VDarts na początku mogą zdawać  się niepozorne, jednak to najwyższa jakość, jaką można znaleźć
obecnie na rynku! Nie dość, że łatwo zmienić jej miejsce to z pewnością zagwarantuje Twoim klientom podróż do innego świata darta, a Tobie wygodę i
świetne zyski!

Z czego składa się ta super tarcza elektroniczna?

- większy i bardziej przejrzysty 14-calowy ekran dotykowy, który sprosta wymaganiom właścicieli oraz graczy. Z jego pomocą można sterować 
wszystkimi funkcjami tarczy. Dodatkowo istnieje możliwość podłączenia do niej większego, zewnętrznego ekranu poprzez interfejs VGA, który doda
jeszcze więcej intensywności grze.

- laser - możesz zapomnieć o przyklejanych do podłogi liniach startowych czy matach, ten laser wyznaczy bez problemu miejsce, w którym powinien
stać  aktualnie rzucający gracz

- wrzutnik monet i czytnik kart - wrzutnik można skonfigurować tak, by przyjmował monety w dowolnej walucie. Gracze mogą używać kart członkowskich
do rejestracji swoich wyników i pozycji w rankingach oraz wybierać efekty tła, by bardziej spersonalizować grę.

- warstwa redukująca szumy - zastosowanie w tej tarczy tej dodatkowej, dźwiękochłonnej warstwy gwarantuje, że jest to najcichsza z dostępnych
tarczy zarobkowych obecnie dostępnych na rynku, efekt można porównać do izolacji akustycznej w studiu nagraniowym

- funkcja ONLINE - 30 gier w 6 kategoriach — od meczów online po gry treningowe. Niezależnie czy będzie grać się w grupie, czy samemu — niezapomniana
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zabawa gwarantowana! Możesz śledzić swoje postępy w każdej grze na bieżąco

- mikrofon i głośniki - dzięki wbudowanym mikrofonom i głośnikom podczas gry online, możesz bez problemu komunikować się  z przeciwnikami, wystarczy
kliknąć przycisk głosowy w aplikacji

Głównymi zaletami tej tarczy są:

- Inteligentna technologia - nie jest istotne, czy ktoś gra od wielu lat, czy to jego pierwsza styczność z dartem - ta tarcza daje ogromną frajdę  z gry i
pozwala się jej szybko nauczyć
Oszałamiający efekt - ta tarcza zachwyci każdego, kto odwiedzi Twój lokal swoimi kolorowymi światłami, rozświetlającymi całe pomieszczenie
Innowacyjność - tarcza prowadzi gracza przez cały czas trwania gry, nikt nie musi sam podliczać punktów

Specyfikacja:

Moc: DC 12 V 70 W (max. 87 W)
Wymiary: 7,4 × 54,8 × 99,5 cm
Waga netto: 20 kg

Co jest w zestawie?

Automat VDarts Mini Plus- Przeceniony poekspozycyjny. Real zdjęcia zobaczysz tutaj
12 x rzutki soft tip
Oryginalna instrukcja w j. angielskim
Aplikacja mobilna w JĘZYKU POLSKIM do zainstalowania na tablecie i/lub smartphonie / dostępna również po podłączeniu automatu do internetu na
wbudowanym ekranie
Instrukcja w j. polskim, przygotowana przez nas, specjalnie dla naszych Klientów
Kabel zasilający
Kołki montażowe
5 x karta członkowska
ok. 100 zapasowych grotów
2 x uchwyt dla łatwiejszego montażu
Metr, do prawidłowego odmierzenia odległości na ścianie

Więcej informacji o tarczach i automatach VDarts znajdziesz - TUTAJ

https://photos.app.goo.gl/iXiFJS4UiqToAMuF9
https://sklep.bilardkaz.pl/content/55-tarcze-vdarts-montaz-i-obsluga-aplikacji

